
Jahodovka – Vyšší odborná škola sociálně správní

Jahodová 2800/44, 106 00 Praha 10

61385395

Nákup elektrovybavení pro trénink volnočasových aktivit

MusicData s.r.o.

Optátova 708/37, 637 00 Brno

Tomáš Ouředníček

26227142/CZ26227142

číslo Položky Popis počet ks
Nabízený produkt 

(název produktu)
Technická specifikace nabízeného produktu / odkaz na technický list v příloze

Požadovaná záruka 

v měsících

MO cena za 

jednotku bez DPH

výše DPH za 

jednotku

cena za 

jednotku vč. 

DPH

cena bez DPH 

celkem

cena vč. DPH 

celkem

1. Mobilní ozvučení 100

Ozvučovací mobilní systém jednopásmový  Full-range 5“. Výkon 60~102 W max., madlo, Integrovaný audio přehrávač na USB 

včetně dálkového ovladače a LCD displeje, možnost záznamu, USB Flash 64GB, možnost připojení přes Bluetooth, 2x sada 

vysílače a náhlavního mikrofonu v černé barvě, 1x ruční bezdrátový mikrofon s kondenzátorovou hlavou, napájení 

bezdrátových vysílačů na 2xAA baterie. Systém má zabudované dva bezdrátové přijímače, které mají 16 přepínatelných 

frekvencí v pásmu UHF, šířka VF pásma 24Mhz. Vysílač má 16 přepínatelný frekvencí. 1x mikrofonní vstup, 1x Jack 3,5mm 

audio výstup a 1x Jack 3,5mm audio vstup. Provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor Li-ion s LED indikací stavu ve čtyřech 

úrovních nebo na 240V elektrickou síť. Veškeré audio vstupy musí mít vlastní ovládání hlasitosti. Zabudovaná zvuková a siréna. 

Součástí je ochranný přepravní polstrovaný obal. Kvalitní stojan trojnožka výsuvná, sada audio propojovacích kabelu. 

Vyrobeno z kvalitního plastu. Rozměry 144 × 135 × 240mm. Celková hmotnost do 2Kg. 

2

MIPRO MA-100DB, 

MIPRO MU-53HN, 

MIPRO ACT-32T, 

MIPRO ACT-32H, 

PROCAB CLA716/5, 

MIPRO SC-10, MIPRO 

MS-30

Ozvučovací mobilní systém jednopásmový  Full-range 5“. Výkon 60~102 W max., madlo, 

Integrovaný audio přehrávač na USB včetně dálkového ovladače a LCD displeje, možnost 

záznamu, USB Flash 64GB, možnost připojení přes Bluetooth, 2x sada vysílače a náhlavního 

mikrofonu v černé barvě, 1x ruční bezdrátový mikrofon s kondenzátorovou hlavou, napájení 

bezdrátových vysílačů na 2xAA baterie. Systém má zabudované dva bezdrátové přijímače, 

které mají 16 přepínatelných frekvencí v pásmu UHF, šířka VF pásma 24Mhz. Vysílač má 16 

přepínatelný frekvencí. 1x mikrofonní vstup, 1x Jack 3,5mm audio výstup a 1x Jack 3,5mm 

audio vstup. Provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor Li-ion s LED indikací stavu ve čtyřech 

úrovních nebo na 240V elektrickou síť. Veškeré audio vstupy musí mít vlastní ovládání 

hlasitosti. Zabudovaná zvuková a siréna. Součástí je ochranný přepravní polstrovaný obal. 

Kvalitní stojan trojnožka výsuvná, sada audio propojovacích kabelu. Vyrobeno z kvalitního 

plastu. Rozměry 144 × 135 × 240mm. Celková hmotnost do 2Kg. 

24 24 576 Kč 5 161 Kč 29 737 Kč 49 152 Kč 59 474 Kč

2. Mobilní ozvučení 300

Ozvučovací mobilní systém dvoupásmový 1” a 5“. Výkon 60~102 W max, madlo, Integrovaný audio přehrávač na USB včetně 

dálkového ovladače a LCD displeje, možnost audio záznam, součástí je USB Flash 64GB, možnost připojení přes Bluetooth, 2x 

sada vysílače a náhlavního mikrofonu v černé barvě, 1x ruční bezdrátový mikrofon s kondenzátorovou hlavou, napájení 

bezdrátových vysílačů na 2xAA baterie. Systém má zabudované dva bezdrátové přijímače, které mají 16 přepínatelných 

frekvencí v pásmu UHF, šířka VF pásma 24Mhz. Vysílač má 16 přepínatelný frekvencí. 1x mikrofonní vstup, 1x Jack 3,5mm 

audio výstup a 1x Jack 3,5mm audio vstup. Provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor Li-ion s LED indikací stavu ve čtyřech 

úrovních nebo na 240V elektrickou síť. Veškeré audio vstupy musí mít vlastní ovládání hlasitosti. Zabudovaná zvuková a siréna. 

Součástí je ochranný přepravní polstrovaný obal. Kvalitní hliníkový stojan, sada audio propojovacích kabelu. Vyrobeno z 

kvalitního plastu. Rozměry ozvučení 278 × 209 × 165mm. Celková hmotnost do 3Kg. 

3

MIPRO MA-303DB, 

MIPRO MU-53HN, 

MIPRO ACT-32T, 

MIPRO ACT-32H, 

PROCAB CLA716/5 

MIRPO SC-30, MIPRO 

SC-30

Ozvučovací mobilní systém dvoupásmový 1” a 5“. Výkon 60~102 W max, madlo, Integrovaný 

audio přehrávač na USB včetně dálkového ovladače a LCD displeje, možnost audio záznam, 

součástí je USB Flash 64GB, možnost připojení přes Bluetooth, 2x sada vysílače a náhlavního 

mikrofonu v černé barvě, 1x ruční bezdrátový mikrofon s kondenzátorovou hlavou, napájení 

bezdrátových vysílačů na 2xAA baterie. Systém má zabudované dva bezdrátové přijímače, 

které mají 16 přepínatelných frekvencí v pásmu UHF, šířka VF pásma 24Mhz. Vysílač má 16 

přepínatelný frekvencí. 1x mikrofonní vstup, 1x Jack 3,5mm audio výstup a 1x Jack 3,5mm 

audio vstup. Provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor Li-ion s LED indikací stavu ve čtyřech 

úrovních nebo na 240V elektrickou síť. Veškeré audio vstupy musí mít vlastní ovládání 

hlasitosti. Zabudovaná zvuková a siréna. Součástí je ochranný přepravní polstrovaný obal. 

Kvalitní hliníkový stojan, sada audio propojovacích kabelu. Vyrobeno z kvalitního plastu. 

Rozměry ozvučení 278 × 209 × 165mm. Celková hmotnost do 3Kg. 

24 31 428 Kč 6 600 Kč 38 028 Kč 94 284 Kč 114 084 Kč

3. Mobilní ozvučení 500

Ozvučovací mobilní systém dvoupásmový 1” a 8“. Výkon 145~248 W max., výklopné madlo, Integrovaný audio přehrávač na 

USB a SD karty včetně dálkového ovladače LCD dipleje, možnost audio záznam, součástí je USB Flash 64GB, možnost připojení 

přes Bluetooth, 2x sada vysílače a náhlavního mikrofonu v černé barvě, 1x ruční bezdrátový mikrofon s kondenzátorovou 

hlavou, napájení bezdrátových vysílačů na 2xAA baterie. Systém má zabudované tři bezdrátové přijímače, které mají 16 

přepínatelných frekvencí v pásmu UHF, šířka VF pásma 24Mhz. Zabudovaný bezdrátový vysílač pro distribuci audio signálu do 

kompatibilních systémů. Vysílač má 16 přepínatelný frekvencí. 2x mikrofonní vstup, 1x Jack 3,5mm audio výstup a 1x Jack 

3,5mm audio vstup. Provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor Li-ion s LED indikací stavu ve čtyřech úrovních nebo na 240V 

elektrickou síť. Veškeré audio vstupy musí mít vlastní ovládání hlasitosti. Zabudovaný přepínač VOP zvuku a siréna. Součástí je 

ochranný přepravní polstrovaný obal, který umožňuje, využívají ozvučení i při nasazeném obalu. Kvalitní hliníkový stojan, sada 

audio propojovacích kabelu. Celková hmotnost do 10kg. 

1

MIRPO MA-505PA 

DPM-3, MIPRO MRM 

70B, MIPRO MT-91, 

MIPRO MU-53HN, 

MIPRO ACT-32T, 

MIPRO ACT-32H, 

PROCAB CLA716/10, 

MIPTO SC-50, MIPRO 

MS-70

Ozvučovací mobilní systém dvoupásmový 1” a 8“. Výkon 145~248 W max., výklopné madlo, 

Integrovaný audio přehrávač na USB a SD karty včetně dálkového ovladače LCD dipleje, 

možnost audio záznam, součástí je USB Flash 64GB, možnost připojení přes Bluetooth, 2x sada 

vysílače a náhlavního mikrofonu v černé barvě, 1x ruční bezdrátový mikrofon s 

kondenzátorovou hlavou, napájení bezdrátových vysílačů na 2xAA baterie. Systém má 

zabudované tři bezdrátové přijímače, které mají 16 přepínatelných frekvencí v pásmu UHF, 

šířka VF pásma 24Mhz. Zabudovaný bezdrátový vysílač pro distribuci audio signálu do 

kompatibilních systémů. Vysílač má 16 přepínatelný frekvencí. 2x mikrofonní vstup, 1x Jack 

3,5mm audio výstup a 1x Jack 3,5mm audio vstup. Provoz na integrovaný nabíjecí akumulátor 

Li-ion s LED indikací stavu ve čtyřech úrovních nebo na 240V elektrickou síť. Veškeré audio 

vstupy musí mít vlastní ovládání hlasitosti. Zabudovaný přepínač VOP zvuku a siréna. Součástí 

je ochranný přepravní polstrovaný obal, který umožňuje, využívají ozvučení i při nasazeném 

obalu. Kvalitní hliníkový stojan, sada audio propojovacích kabelu. Celková hmotnost do 10kg. 

24 56 423 Kč 11 849 Kč 68 272 Kč 56 423 Kč 68 272 Kč

4.
Mikrofon odolný 

bezdrátový

Bezdrátový mikrofon extra odolný, pěnový obal s celokovým vysílačem, napájení na 2x AA a 1x AAA baterie, přepínání RF 

výkonu mezi 10mW a 50mW, IR čidlo, externí vstup na vysílači pro Mute tlačítko, LCD displej, odolné kovové tělo vysílače, 

vypínač ON/OFF/MUTE, rozsah pásma 620-644MHz, rozměry 180 x 180 x 180 mm, celková hmotnost 358g, barva červená. 4
MIPRO ACT-72T, 

CATCHBOX PRO

Bezdrátový mikrofon extra odolný, pěnový obal s celokovým vysílačem, napájení na 2x AA a 1x 

AAA baterie, přepínání RF výkonu mezi 10mW a 50mW, IR čidlo, externí vstup na vysílači pro 

Mute tlačítko, LCD displej, odolné kovové tělo vysílače, vypínač ON/OFF/MUTE, rozsah pásma 

620-644MHz, rozměry 180 x 180 x 180 mm, celková hmotnost 358g, barva červená.

24 23 097 Kč 4 850 Kč 27 947 Kč 92 388 Kč 111 789 Kč

5.
Interaktivní venkovní 

dotykový display

Venkovní monitor/tv 65", provoz 16/7, ochrana IP55, rozlišení 3840*2160 (4K UHD), svítivost 1500 nit, hmotnost max. 38 kg,  

Dotykový IR rám pro monitor 65",  6-10 dotyků zároveň , šířka 22mm, výška/hloubka 9mm.  
2

Samsung BH65T, IR 

frame GT-IR-SF65

Venkovní monitor/tv 65", provoz 16/7, ochrana IP55, rozlišení 3840*2160 (4K UHD), svítivost 

1500 nit, hmotnost max. 38 kg, Dotykový IR rám pro monitor 65",  6-10 dotyků zároveň , šířka 

22mm, výška/hloubka 9mm

24 152 550 Kč 32 036 Kč 184 586 Kč 305 100 Kč 369 171 Kč

6. Mini PC

Základní komerční stolní počítač v provedení Micro, se spolehlivým zabezpečením a výkonem S procesory Intel® 10. generace. 

Technické parametry; •Procesor: Intel Core i5-10500T (6 Cores/12MB/12T/2.3GHz to 3.8GHz/35W), •Paměť: 8GB (1x8GB) 

2666MHz DDR4
1

Dell Optiplex 3080 

MFF Micro i5-10500T 

+ držák + příslušenství

Základní komerční stolní počítač v provedení Micro, se spolehlivým zabezpečením a výkonem S 

procesory Intel® 10. generace. Technické parametry; •Procesor: Intel Core i5-10500T (6 

Cores/12MB/12T/2.3GHz to 3.8GHz/35W), •Paměť: 8GB (1x8GB) 2666MHz DDR4

24 19 000 Kč 3 990 Kč 22 990 Kč 19 000 Kč 22 990 Kč

7.
Obal na interaktivní 

display

Přenosný case pro monitor 65", překližka, motorický posuv monitoru. Ochranné polstrování. Úprava antishock, 6x madlo.
2 MD CASE SPECIÁLNÍ

Přenosný case pro monitor 65", překližka, motorický posuv monitoru. Ochranné polstrování. 

Úprava antishock, 6x madlo.
24 50 000 Kč 10 500 Kč 60 500 Kč 100 000 Kč 121 000 Kč

8. Kamera

PTZ kamera - čip: 1/2.8 6” CMOS 2.2MP, optika: 4.7 - 47mm, optický zoom: 10x, digitální zoom: 12x, světelnost: 0.5 lux, 

závěrka: 1/1 – 1/30000s, módy ostření: Auto, Push, Manual, módy vyvážení bílé: Auto, Indoor, Outdoor, Manual, OPW, ATW 

2
BirdDog Eyes P100 

White

PTZ kamera - čip: 1/2.8 6” CMOS 2.2MP

optika: 4.7 - 47mm

optický zoom: 10x

digitální zoom: 12x

světelnost: 0.5 lux

závěrka: 1/1 – 1/30000s

módy ostření: Auto, Push, Manual

módy vyvážení bílé: Auto, Indoor, Outdoor, Manual, OPW, ATW 

24 41 000 Kč 8 610 Kč 49 610 Kč 82 000 Kč 99 220 Kč

Příloha č.2  - Položkový rozpočet s technickou specifikací

Zadavatel:

sídlo:

IČO:

Název zakázky:

Dodavatel: 

sídlo uchazeče:

jednatel:

IČO/DIČ:



9. Video přepínač

Video-kontrolér switcher, vstupy 2x hdmi pro plynulé přepínání, fader pro přechody mezi vstupy, vstupy: 2x HDMI, 1x Jack 6,3 

mm TRS (Expressioon pedal), 1x Jack 3,5 mm TRS Výstupy: 2x HDMI, 1x Headphone Jack 3,5 mm TRS, USB USB: Ano Rozměry: 

160 x 108 x 51 mm Hmotnost: 0,6 kg.
1 Roland V-1HD

Video-kontrolér switcher, vstupy 2x hdmi pro plynulé přepínání, fader pro přechody mezi 

vstupy, vstupy: 2x HDMI, 1x Jack 6,3 mm TRS (Expressioon pedal), 1x Jack 3,5 mm TRS Výstupy: 

2x HDMI, 1x Headphone Jack 3,5 mm TRS, USB USB: Ano Rozměry: 160 x 108 x 51 mm 

Hmotnost: 0,6 kg

24 24 820 Kč 5 212 Kč 30 032 Kč 24 820 Kč 30 032 Kč

10.
Tlumočnický systém vč 

kreditu

Online překladatelský systém převodu řeči v reálném čase. Schopnost překládat zvuk až z 109 jazyků a více než 137 dialektů a 

vytvářet živé překládané titulky k překrytí videem. Ovládání přes web rozhraní nebo přes mobilní aplikaci.

Systém placené služby přes aplikaci App Store nebo Google Play.                                                                                           Video vstup: 

HDMI až 3840 x 2160 @ 24/25/30 fps. Video výstup: HDMI až 3840 x 2160 @ 60 fps. Napájení: TFP 060 – 100-240VAC 

50/60Hz, 19VDC, 4.7A.  Dálkové napájení: 2-pole Phoenix konektor.  Network LAN port pro ovládání systémy třetích stran. 

USB: 5x USB 3.0 porty, 1x USB B-Micro port.  Provozní teplota: 0°C - 50°C. Comm Porty: 2. Rozměry: 1 RU - 19” (48.26 cm x 

4.45 cm x 20.8 cm), celková hmotnost 2.3 kg.  Certifikáty: CE, FCC, Industry Canada, WEEE, RoHS, CB Scheme, RCM, PSE. 

dodání včetně 32 hodin kreditu pro Convex Video online titulkovač.

  

1

WILLIAMSSOUND 

CONVERY VIDEO, 

CONVERY VIDEO 32 H 

TRIER

Online překladatelský systém převodu řeči v reálném čase. Schopnost překládat zvuk až z 109 

jazyků a více než 137 dialektů a vytvářet živé překládané titulky k překrytí videem. Ovládání 

přes web rozhraní nebo přes mobilní aplikaci.

Systém placené služby přes aplikaci App Store nebo Google Play.                                                                                           

Video vstup: HDMI až 3840 x 2160 @ 24/25/30 fps. Video výstup: HDMI až 3840 x 2160 @ 60 

fps. Napájení: TFP 060 – 100-240VAC 50/60Hz, 19VDC, 4.7A.  Dálkové napájení: 2-pole Phoenix 

konektor.  Network LAN port pro ovládání systémy třetích stran. USB: 5x USB 3.0 porty, 1x USB 

B-Micro port.  Provozní teplota: 0°C - 50°C. Comm Porty: 2. Rozměry: 1 RU - 19” (48.26 cm x 

4.45 cm x 20.8 cm), celková hmotnost 2.3 kg.  Certifikáty: CE, FCC, Industry Canada, WEEE, 

RoHS, CB Scheme, RCM, PSE. dodání včetně 32 hodin kreditu pro Convex Video online 

titulkovač.

24 111 643 Kč 23 445 Kč 135 088 Kč 111 643 Kč 135 088 Kč

11.
Ostatní propojovací 

kabeláž

ostatní propojovací kabeláž
1 Sommercable sada kabeláže 24 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč

12. Kompletace a dovoz zboží
Kompletace celého sytému, odzkoušení funkčnosti, umístění interaktivního displaye do obalu. Doprava osob a doprava 

materiálu. 
1 MusicData služby 24 7 700 Kč 1 617 Kč 9 317 Kč 7 700 Kč 9 317 Kč

13. Zapojení a odzkoušení Zapojení systému u uživatele, odzkoušení, systémová konfigurace. 1 MusicData služby 24 18 000 Kč 3 780 Kč 21 780 Kč 18 000 Kč 21 780 Kč

14. Zaškolení obsluhy Zaškolení obsluhy na celý systém - ozvučení, tlumočnický systém, zobrazovače 1 MusicData služby 24 25 000 Kč 5 250 Kč 30 250 Kč 25 000 Kč 30 250 Kč

Celková cena bez 

DPH
995 510 Kč

V Praze dne 21.12.2021

………………………………………................................................

1 204 567 Kč

Tomáš Ouředníček, jednatel

Celková cena s DPH


